
Просечно времетраење на издавање на дозволи
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 Рок на
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Од Датум:

До Датум :

01-01-2025

31-03-2025

E002 E002 МЗШВ - Одобрение за извоз на ореови,црешови и костенови трупци МЗСВ 30 1 0.001725

E004 E004 МЕ - Решение за давање дозвола за извоз МЕ 15 5 0.000521

E005 E005 МЗ - Дозвола за извоз на прекурзори МЗ 15 30 0.039733

E016 E016 УЗКН - Уверение за извоз и изнесување на незаштитени културни добра МК_УЗКН 15 93 0.010391

E017 E017 МЗШВ - Одобрение за извоз на трупци,огревно дрво и други производи од дрво МЗСВ 30 2 0.002454

E019 E019 МЖСПП - Дозвола за извоз на разни производи на хемиската индустрија МЖСПП 15 1 3.153657

E021 E021 МВР - Одобрение за пренесување(трансфер) на оружје и муниција при извоз МВР_БЈБ 30 1 0.000706

E022 E022 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при извоз МВР_БЈБ 15 7 0.001219

E024 E024 МВР - Одобрение за превоз на екплозивни материи при извоз МВР_БЈБ 15 1 0.000891

E036 E036 ДРС - Дозвола за вршење дејност со извори на јонизирачко зрачење при извоз ДРС 15 3 0.002542

E041 E041 МАЛМЕД - Одобрение за извоз на медицински помагала МЗ_МАЛМЕД 15 77 2.063724

E042 E042 МЗ - Одобрение за извоз на опасни и други видови на хемикалии МЗ 15 112 0.048098

E044 E044 МЖСПП - Дозвола за извоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и
животни и нивни делови МЖСПП 15 20 0.275846

E050 E050 МАЛМЕД - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни супстанции МЗ_МАЛМЕД 15 99 0.585755

E052 E052 МАЛМЕД - Дозвола за извоз на канабис МЗ_МАЛМЕД 15 72 1.337042



I005 I005 ДИЗ - Потврда за извршен органолептички преглед и земени мостри МЗШВ_ДИЗ 15 5390 0.003208

I006 I006 МЗШВ - Одобрение за увоз на репродуктивен материјал од шумски видови дрвја МЗСВ 30 23 0.001959

I007 I007 Согласност/Решение за увоз на пратка со храна, производи и материјали кои доаѓаат во
контакт со храна МЗ_ДХ 15 13477 0.003491

I008 I008 ДСЗИ – Согласност/Решение за царинење на детски играчки, козметички производи и
предмети за општа употреба МЗ_ДСЗИ 15 2422 0.003164

I009 I009 ДИЗ - Влезен документ за репродуктивни животни и приплоден материјал МЗШВ_ДИЗ 15 56 0.003414

I010 I010 МЗ - Дозвола за увоз на прекурзори МЗ 15 63 0.051938

I012 I012 МЕ - Решение за давање на дозвола за увоз МЕ 15 30 0.000838

I019 I019 МЖСПП - Дозвола за увоз на разни производи на хемиската индустрија МЖСПП 15 37 0.434433

I020 I020 МЖСПП -  Дозвола за увоз на употребувани гуми МЖСПП 15 1 1.947095

I025 I025 МЖСПП - Дозвола за увоз на нова и употребувана техничка стока со разладни средства МЖСПП 15 2 3.099884

I026 I026  МЖСПП - Дозвола за увоз на употребувана техничка стока МЖСПП 15 31 6.098534

I031 I031 МВР-Одобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при увоз МВР_БЈБ 30 11 0.001428

I032 I032 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при увоз МВР_БЈБ 15 16 0.003274

I033 I033 МВР - Одобрение за набавка(трансфер) на експлозивни материи при увоз МВР_БЈБ 15 13 0.002052

I034 I034 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при увоз МВР_БЈБ 15 29 0.002289

I036 I036 ДРС - Дозвола за вршење дејност со извори на јонизирачко зрачење при увоз ДРС 15 18 0.001679

I040 I040 МАЛМЕД - Одобрение за увоз на лекови МЗ_МАЛМЕД 15 836 1.656005

I041 I041 МАЛМЕД - Одобрение за увоз на медицински средства МЗ_МАЛМЕД 15 1590 1.525048

I042 I042 МЗ - Одобрение за увоз на опасни и други видови на хемикалии МЗ 15 636 0.052091



I044 I044 МЖСПП - Дозвола за увоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и
животни и нивни делови МЖСПП 15 3 0.37941

I047 I047 УВ - Документ за ветеринарна проверка на продукти за исхрана на животни при увоз МЗШВ_УВ 15 330 0.004172

I050 I050 МАЛМЕД - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни супстанции МЗ_МАЛМЕД 15 37 2.11129

I051 I051 МЗ - Дозвола за увоз на семе/садници од канабис МЗ 15 6 0.015993

I052 I052 МАЛМЕД - Дозвола за увоз на канабис МЗ_МАЛМЕД 15 3 0.974583

N100 N100 МЖСПП - CITES МЖСПП 15 5 0.485998

N640 N640 - Ветеринарен влезен документ за живи животни при увоз МЗШВ_УВ 15 111 0.016388

N853 N853 - Ветеринарен влезен документ за производи од животинско потекло при увоз МЗШВ_УВ 15 3486 0.008385

T003 T003 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при транзит МВР_БЈБ 15 1 0.00103

T005 T005 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при транзит МВР_БЈБ 15 9 0.002505

T010 T010 МЗ - Дозвола за транспорт/транзит на опасни материи МЗ 15 516 0.070904

T640 T640 - Ветеринарен влезен документ за живи животни при транзит МЗШВ_УВ 15 67 0.142608


